
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
Дніпропетровська область

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXII сесія IV скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг № 1842

Про внесення змін до плану дія-
льності міської ради з підготов-
ки проектів регуляторних актів
на 2013 рік

З метою забезпечення передбачуваності, прозорості процесу прийняття
рішень у сфері підприємницької діяльності; ураховуючи пропозиції управління
земельних ресурсів, містобудування і архітектури виконкому міської ради;
відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної політики у
сфері господарської діяльності»; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська ради вирішила:

1. Унести зміни до плану діяльності міської ради з підготовки проектів
регуляторних актів на 2013 рік, затвердженого рішенням міської ради від
28.11.2012 №1498, зі змінами, а саме:

1.1 викласти в пункті 3 графу «Мета прийняття регуляторного акта» у
новій редакції:

«Удосконалення процедури розробки та погодження документації для
розміщення об’єктів містобудування й надання вихідних даних для їх
проектування.»;

1.2 доповнити його пунктом 5 (додаток).

2. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради, відділу
преси та інформації апарату міської ради і виконкому (Рижкова І.О., Ко-
сяк Н.М.) забезпечити інформування населення міста про зміст рішення у
визначений чинним законодавством України термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності; регуляторної політики та підприємництва
(Іванов Ю.О., Шевчик Д.В.), координацію роботи – на заступника міського
голови Світличного О.В.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток
до рішення міської ради

ПЛАН
діяльності міської ради з підготовки проектів

регуляторних актів на 2013 рік

№
з/п

Назва проекту Мета прийняття
регуляторного акта

Строк
підго-
товки
регуля-
торно-

го
акта

Найменування
органу,

підрозділу,
відповідально-
го за розробку

проекту
регуляторного

акта
5 Про ставки податку за зе-

мельні ділянки на території
м. Кривого Рогу

Визначення ставок земе-
льного податку за корис-
тування земельними ді-
лянками відповідно до
вимог Податкового кодек-
су України для земель
міста, грошова оцінка
яких не проведена

І
півріччя

Управління
земельних
ресурсів

виконкому
міської ради

(каб.216,
тел.74-24-33)

Секретар міської ради С.Маляренко


